
TTO BÜLTENİ

BİRLİKTE BAŞARIYORUZ

Öğr. Gör. Yasemin Yozgat

TTO’yu ilk zamanlarından itibaren biliyorum. İlk 
birkaç kişi ve ufak bir ofis ile başlayan TTO bugüne 
kadar Dr. İlker Köse başkanlığında azim ve çalışkan-
lıkla bugün çok daha iyi bir konuma geldiğini söyle-
yebilirim. Dr. İlker Köse’yi profesyonel olmasından 
ve iş ahlakından dolayı  takdir ettiğimi ayrıca bura-
da belirtmek istiyorum. Hayatta bence en değerli 
şey öğrenmeye aç olmaktır ve bu yüzden  ‘’bilme-
mek değil öğrenmemek ayıp‘’ cümlesinin önemi 
büyük. TTO’nun ilk günden itibaren her zaman öğ-
renmeye ve deneyim kazanma azmi ile çalıştığına 
bizzat şahidim ve inanıyorum ki bundan sonra da 
her zaman kendilerini daha ileriye yönelik geliştir-
mek için çaba göstereceklerinden şüphe duymu-
yorum. İlk günden itibaren samimi yaklaşımları ve 
yardımları ilk olarak Marie Curie projesini Esra Ağ-
ralı ile tamamladık. Yakın zamanlarda  Dr. İlker Köse 
ve Gizay Güner ve ismini yazamadığım tüm değerli 
çalışan arkadaşlar ile deneyimledim. Hepsine ayrı 
ayrı minnet ve teşekkürlerimi sunuyorum.

Geçen hafta en son vermiş olduğumuz Tübitak 
1001 projesini Dr. İlker Köse ve Gizay Güner araka-
daşlarımızın yardımları olmadan  gönderebilece-
ğimizi zannetmiyordum ve bu yüzden kendilerine 
ne kadar minnet duyduğumu tarif edemem. Gizay 
Güner’in kendi projesi gibi sahiplenmesi beni çok 
duygulandırdı ve kendisine minnettarlığımı tarif 
edemem. Sorun ne olursa olsun herkesin çözüm 
odaklı olması ve sabırlı olmaları çok ayrı bir bonus. 
Bu dönem içerisinde farklı bir patent başvuru için 
ne kadar zorlansak da bu konuda çözüm aramaktan 
ve çabalarından dolayı Safiye Soyupak hanıma ve 
Özlem Durmuş’a teşekkür etmek istiyorum. Kendi-
lerinin bu konuda çabaları ve Safiye hanım’ın san-
ki kendi patenti gibi sahiplenmesi takdir edilecek 
bir davranış idi benim için. Herkesin güler yüzü ve 
samimiyeti ve yardımcı olma istekleri  takdir edil-
mesi gereken bir konu. Umut ediyorum ki gelecek 
içinde çok daha iyi işler ve  başarılara adım atacak 
büyük projeler yapabileceğiz.
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MEDİPOL TTO’DAN HABERLER

FATİH TOY HOCAMIZIN TÜBİTAK 3501 PROJESİ KABUL EDİLDİ

İLKER KÖSE HOCAMIZIN TÜBİTAK 1002 PROJESİ KABUL EDİLDİ

Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi öğretim üyelerinden Dr. Öğr. Üyesi Muhammed Fatih Toy 
hocamızın TÜBİTAK 3501-Kariyer Geliştirme Programı kapsamında başvuru yaptığı “Yüksek Çözünür-
lüklü Tüm İç Yansıma Holografik Mikroskop Geliştirmesi ve Hücresel Arayüzlerin İncelenmesinde 
Kullanımı” başlıklı projesi desteklenmek üzere kabul edilmiştir. Hocamızı tebrik eder, başarılarının 
devamını dileriz.

Yönetim ve Strateji bölümü doktora öğrencilerinden Sinem Canol Cece’nin, Doç. Dr. Elif Baykal 
danışmanlığında ve Dr. Öğr. Üyesi İlker Köse yürütücülüğünde TÜBİTAK 1002-Hızlı Destek Programı 
kapsamında başvuru yaptığı “Türkiye’de Sağlık Hizmet Kalitesi İçin Kullanılan Ölçeklerin Karşılaş-
tırmalı Analizi Yapılarak Post-Modern İşletme Yönetimi Yaklaşımlarına Uygun ve Özgün Bir Sağlıkta 
Kalite Ölçüm Modelinin Geliştirilmesi” başlıklı projesi desteklenmek üzere kabul edilmiştir. Hocamı-
zı tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.



TALAT BULUT HOCAMIZ TÜBİTAK 3501 BAŞVURUSU YAPTI

TEMMUZ AYINDA YAPTIĞIMIZ TÜBİTAK 1001 BAŞVURULARI

Sağlık Bilimleri Fakültesi öğretim üyelerinden Dr. Öğr. Üyesi Talat Bulut Hocamızz TÜBİTAK 3501-Ka-
riyer Geliştirme Programına “Dil Bozukluğu ile İstatistiki Öğrenme Becerisi Arasındaki İlişkinin Göz 
İzleme Tekniği ve Olaya İlişkin Potansiyeller Kullanılarak İncelenmesi” başlıklı projesiyle başvuru 
yapmıştır. Hocamızı tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.

Tıp Fakültesi Öğretim üyelerinden Dr. Öğr. Üyesi Taha Keleştemur hocamız “Mer Tirozin Kinazın Yenidoğan 
Hipoksik Iskemisi Sonrası Kısa ve Uzun Dönemde Hasar Gelişimi ve Inflamasyon Üzerine Etkileri” başlıklı TÜ-
BİTAK 1001 programına başvurda bulunmuştur.

Tıp Fakültesi Öğretim üyelerinden Prof. Dr. Mehmet Yücel Ağargün hocamız “Yavaş Dalga Uykusu Sırasında 
Sallanan Yatagın Hafif Bilissel Bozukluk Hastalarında Uykuve Kognisyon Üzerine Etkileri” başlıklı projesiyle 
TÜBİTAK 1001 programına başvuruda bulunmuştur.

 

TIP FAKÜLTESİ
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Tıp Fakültesi öğretim üyelerinden Prof. Dr. Gürkan Öztürk “Aksolotl ve Fare Nöronlarının Intrinsik 
Rejenerasyon Yeteneklerinin Karşılaştırılması” başlıklı projeyle TÜBİTAK 1001 programına başvuruda
bulunmuştur.

Tıp Fakültesi öğretim üyelerinden Dr. Öğr. Üyesi Mustafa Çağlar Beker hocamızın “Nükleer Reseptör 
Rev-Erbα/α’nın Proteomik Yaklaşımla Hücre Yaşamına Olan Etki ve Mekanizmalarının in vitro ve in vivo 
Araştırılması” başlıklı projeyleTÜBİTAK 1001 programına başvuruda bulunmuştur.

Uluslararası Tıp Fakültesi öğretim üyelerinden Doç .Dr. Nagehan Ersoy Tunalı hocamız “N-asetil siste-
in (NAC) yüklü polimerik nanopartiküllerin Alzheimer Hastalığındaki terapötik etkisinin in vitro ve in 
vivo modellerde araştırılması’’ başlıklı projesiyle TÜBİTAK 1001 programına başvurmuştur.

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ

Yürütücülüğünü Eczacılık Fakültesi öğretim üyelerinden Prof. Dr. Şeref Demirayak Hocamızın üstlen-
diği “Yeni Moleküllerin Tirozin Kinaz İnhibitörü Etkilerinin Araştırılması” başlıklı Bilimsel Ve Teknolo-
jik Araştırma Projelerini Destekleme Programına başvurusu yapılmıştır.

Ergoterapi Bölüm Başkanı Dr. Öğr. Devrim Tarakcı Hocamız, Özyeğin Üniversitesinin yürütücülüğünü 
üstlendiği “PeRi-Exo: Pediatrik Rehabilitasyon İçin Dış İskelet Sisteminin Tasarımı, Geliştirilmesi ve 
Etkinliğinin Araştırılması” başlıklı 1001 proje başvursunda araştırmacı olarak yer almıştır.

Dil ve Konuşma Terapisi Bölümü hocalarımızdan Dr. Öğr. Üyesi Özlem Ünal Logacev, Gebze Teknik 
Üniversitesinin yürütücülüğünü üstlendiği “Konuşma Sesi Bozukluklarında Zaman Uzamsal Derin 
Ağlar Yardımıyla Gerçek Zamanlı Ultrason Geri Bildirimlerine Bağlı Oyun Tabanlı Terapi Yöntemi” 
başlıklı 1001 projesinde araştırmacı olarak projeye başvurmuştur.

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü hocalarımızdan Dr. Öğr. Üyesi Pınar Kaya Ciddi, Hasan Kal-
yoncu Üniversitesinin yürütücülüğünü üstlendiği “Telerehabilitasyon Dersi Öğretim Programı: Eş 
Zamanlı Uygulama Modeli” başlıklı 1001 proje başvurusunda araştırmacı olarak yer almıştır.
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MÜHENDİSLİK VE DOĞA BİLİMLERİ FAKÜLTESİ

Prof. Dr. Hüseyin Arslan Hocamız “5G Sonrası Kablosuz Haberleşme Sistemlerinde Çoklu Dalga Sekli 
ve Çoklu Numeroloji Tasarımları” başlıklı projeyle TÜBİTAK 1001 programına başvuruda bulunmuş-
tur.

Dr. Öğr. Üyesi Hasan Kurt Hocamız “Refrakter Grup 4 Metal Nitrür Nanoyapılar ve Plazmonik Uygu-
lamaları” başlıklı projeyle TÜBİTAK 1001 programına başvuruda bulunmuştur.

Prof. Dr. Ercümend Arvas Hocamız “Toprağa gömülü kayral malzeme ile kaplanmış iki boyutlu metal 
bir hedefin radar kesit alanının hesaplanması” başlıklı projeyle TÜBİTAK 1001 programına başvuruda 
bulunmuştur.

Prof. Dr. Bahadır Kürşat Güntürk Hocamız “Bilgisayarla Görmede Işık Alanı Tekniklerinin Geliştirilme-
si ve Uygulamaları” başlıklı projeyle TÜBİTAK 1001 programına başvuruda bulunmuştur.

Prof. Dr. Reda Alhajj Hocamız “Büyük veri analizi kullanarak Kanserin teşhisinden tedavisine Uzanan 
Yol Haritasını Çıkarmak” başlıklı projeyle TÜBİTAK 1001 programına başvuruda bulunmuştur.

Dr. Öğr. Üyesi Cihan Bilge Kayasandık, Koç Üniversitesinin yürütücülüğünü üstlendiği “Koyun Fetü-
sünde Magnetik Rezonans Görüntüleme ile Akciğer Damarlanmasının 3 Boyutlu Görüntülenmesi ve 
Konjenital Diyafragma Hernisinde Pulmoner Hipertansiyon ile İlişkisinin Gösterilmesi” başlıklı 1001 
projesinde araştırmacı olarak projeye başvurmuştur.

Prof. Dr. Selim Akyokuş, Marmara Üniversitesinin yürütücülüğünü üstlendiği “KMetinlerden Göste-
rim Öğrenme ve Ön-Eğitilmiş Kelime Vektörleri” başlıklı 1001 projesinde araştırmacı olarak projeye 
başvurmuştur.

Doç. Dr. Yasemin Yüksel Durmaz, Erciyes Üniversitesinin yürütücülüğünü üstlendiği “COVID-2019’a 
Yönelik Nanoteknoloji Tabanlı siRNA Gen Terapi Yöntemlerinin Geliştirilmesi” başlıklı 1001 projesin-
de araştırmacı olarak projeye başvurmuştur.

Doç. Dr. Yasemin Yüksel Durmaz, Erciyes Üniversitesinin yürütücülüğünü üstlendiği “Kordomada 
MUC1 Genine Özgü CRISPR-CAS9 Plazmid Taşıyan Çekirdek Hedefli Akıllı Nanoparçacıkların Geliş-
tirilmesi ve Imatinib ile İkili Tedavi Etkisinin İncelenmesi” başlıklı 1001 projesinde araştırmacı olarak 
projeye başvurmuştur.



Tıp Fakültesi Öğretim üyelerinden Prof. Dr. Lütfü Hanoğlu hocamız ‘’Myasthenia Gravis hastalığının 
erken tanı ve takibinde biyomarker olarak fNIRS kullanımı’’ başlıklı projesiyle TÜBİTAK 1002 Progra-
mına başvuruda bulunmuştur.

TEMMUZ AYINDA YAPTIĞIMIZ TÜBİTAK 1002 BAŞVURULARI
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SOSYAL BİLİMLER VE MYO

Prof. Dr. Gökhan Silahtaroğlu Hocamız “Yapay Zeka Desteğiyle COVID 19 Benzeri Patojenleri ve 
Gazları Algılayabilen Elektronik Burun Sisteminin Kamusal Binalara Entegrasyonu” başlıklı projeyle 
TÜBİTAK 1001 programına başvuruda bulunmuştur.

Dr. Öğr. Üyesi Elif Baykal Hocamız “Manevi, Psikolojik ve Sosyal Kaynakların COVID 19 Pozitif Has-
taları ve Yakınları Üzerinde Yarattığı Etkiler ile İyileşme Süreci ve Sonrasına Katkılarının İncelenmesi” 
başlıklı projeyle TÜBİTAK 1001 programına başvuruda bulunmuştur.

Dr. Öğr. Üyesi Bilgesu Onur Sucu Hocamız “Kanser Metabolizmasına Karşı Özgün Hekzokinaz-2 İn-
hibitörlerinin Sentezlenmesi ve Biyolojik Aktivite Çalışmalarının Yapılması” başlıklı projeyle TÜBİTAK 
1001 programına başvuruda bulunmuştur.

Öğr. Gör. Yasemin Yozgat Hocamız “Lüminal A tip meme kanseri kök hücre farklılasması ve ilaç di-
renci ile iliskisinin genetik ve epigenetik açıdan incelenmesi” başlıklı projeyle TÜBİTAK 1001 progra-
mına başvuruda bulumuştur.

Dr. Öğr. Üyesi Özlem Gök, Acıbadem Mehmet Ali Aydınlar Üniversitesinin yürütücülüğünü üstlendi-
ği “Omurilik yaralanmalarında sinir hücre rejenerasyonu için minimal invaziv uygulanabilecek enjek-
te edilebilir hedefli nanoparçacık-biyoaktif hidrojel yapılarının geliştirilmesi” başlıklı 1001 projesinde 
araştırmacı olarak projeye başvurmuştur.

Projelerin kabul edilmelerini umuyor, hocalarımıza başarılar diliyoruz.



Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi öğretim üyelerinden Prof. Dr. Hüseyin Arslan Hocamız “Radyo Erişi-
minin Geleceği Olarak Kablosuz Haberleşme ve Radyo Ortamı Bilgisi Dünyalarının Birleşimi” başlıklı proje-
siyle TÜBİTAK BİDEB 2247-A Ulusal Lider Araştırmacılar Programına başvuru yapmıştır. Hocamızı tebrik eder, 
başarılarının devamını dileriz.
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Sağlık Bilimleri Enstitüsü Beslenme ve Diyetetik Bölümü Doktora Öğrencimiz Hatice Kübra Güzelde-
re “Yaşlanmada Beslenme Alışkanlığı ,Telomer Uzunluğu ve Telomeraz Enzim Aktivitesi ile Adreno-
medullin Düzeyleri Arasındaki İlişki” başlıklı projesiyle TÜBİTAK 1002 Programına başvuru yapmıştır.

Eczacılık Fakültesi bölüm hocalarımızdan Ayşe Esra Karadağ “Karaciğer Yağlanmasına Karşı Fitote-
rapötik Formülasyonların Geliştirilmesi” başlıklı projesiyle 1002-Hızlı Destek Programına başvuru 
yapmıştır.

Projelerin kabul edilmelerini umuyor, hocalarımıza başarılar diliyoruz.

Tıp Fakültesinden Çamlıca Medipol Hastanesi Başhekimi Prof. Dr. Cihangir Akgün Hocamızın 
2018/05827 başvuru numaralı “Yeni Doğan ve Süt Çocukları İçin Geliştirilmiş Çok Amaçlı Bebek 
Bezi” başlıklı faydalı model başvurusu tescil edilmiştir.

HÜSEYİN ARSLAN HOCAMIZ TÜBİTAK 2247-A BAŞVURUSU YAPTI

FAYDALI MODEL TESCİLLERİMİZ



Dr. Öğr. Üyesi Berrak Karaca Şalgamcıoğlu ve Seher Naz Ayhanbuluşçularının üniversitemize ait 
2019/04124 başvuru numaralı “Duvar Kaplaması-1” adlı tasarım başvurusu tescil edilmiştir.

Öğr. Gör. Eser Kasapoğlu Gesoğlu ve Asude Nur Sancaktutan buluşçularının üniversitemize ait 
2019/04182 başvuru numaralı “Nebülizatör-1” adlı tasarım başvurusu tescil edilmiştir.

Dr. Öğr. Üyesi Hayriye Yasemin Soylu ve Esra Sağın buluşçularının üniversitemize ait 2019/04553
başvuru numaralı “Medikal İlaç Hatırlatıcısı-1” adlı tasarım başvurusu tescil edilmiştir.

Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesinden Ahmet Yazar ve Prof. Dr. Hüseyin Arslan Hocamızın 
EP18896181.7 ve US 16/756,356 başvuru numaralı “Optımızatıon Of The Number Of Numerologıes 
And Numerology Selectıon Method In Fıfth Generatıon Cellular Communıcatıons Systems” başlıklı 
patent buluşlarının Avrupa ve Amerika patent başvurusu gerçekleştirilmiştir.

Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesinden Jehad M. Hamamreh ve Prof. Dr. Hüseyin Arslan Hoca-
mızın EP18916314.0 ve US 16/756,684 başvuru numaralı “Automatıc Repeat-Request System For Pro-
vıdıng Absolute Safety And Authentıcatıon In Wıreless Networks” başlıklı patent buluşlarının Avrupa 
ve Amerika patent başvurusu gerçekleştirilmiştir.

ULUSLARARASI FAZA GEÇİŞ
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Diş Hekimliği Fakültesinden Dr. Öğr. Üye. Begüm Oruçgüney Hocamızın 2018/09235 başvuru nu-
maralı “Çok Amaçlı Diş Arası Fırçası” başlıklı faydalı model başvurusu tescil edilmiştir.

Güzel Sanatlar Tasarım ve Mimarlık Fakültesinden zzDr. Öğr. Üye. Berrak Karaca Şalgamcıoğlu Ho-
camızın ve Ahmet Ergün’ün 2018/19793 başvuru numaralı “Portatif Saç Kurutma Makinesi” başlıklı 
faydalı model başvurusu tescil edilmiştir.

TASARIM TESCİLLERİMİZ



SİEMENS ENTEGRE ÜRETİM TESİSİ MEDES ZİYARETİ

ÇAPA MEDİKAL ZİYARETİ

     Medipol Teknoloji Transfer Ofisi Direktörümüz Dr. Öğr. Üye. İlker KÖSE, Patent Ofisi Sorumlumuz Safiye 
Soyupak ve Teknoloji Ticarileştirme ve İş Geliştirme Uzmanımız Mert Çeliksoy ile TÜBİTAK Patent Lisanslama 
Desteği çağrısı kapsamında Çapa Medikal firmasına ziyarette bulundu. Ziyaret kapsamında oluşabilecek işbir-
likleri hakkında görüşüldü.

     Medipol Endüstride Sağlık Projesi (MEDES) kapsamında Siemens Entegre Üretim Tesisleri’ne 
ziyaret gerçekleştirildi. Medipol Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi Teknoloji Ticarileştirme ve İş 
Geliştirme Uzmanımız Mert Çeliksoy, Ergoterapi Bölümü Bölüm Başkanı ve MEDES Projesi Yürütücü-
sü Doç. Dr. Devrim Tarakçı ile yapılan ziyarette MEDES kapsamında iki kurum arasında oluşabilecek 
işbirlikleri özelinde görüşmeler yapılarak ziyaret tamamlandı.
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     İnovasyon süreci dahilinde oluşturulan yeni uygulamalara yönelik danışmanlık sürecinin yanında 
patent başvurularına yönlendirme yaparak hemşirelerin girişimcilik rolünü aktifleştirmek amaçla-
rı arasında olan İnovatif Hemşireler Derneği Başkanı Dr. Öğr. Üye. Yeliz Doğan Merih ve Yönetim 
Kurulu Üyesi Ayşegül Alioğulları Teknoloji Transfer Ofisimizde ağırlandı. TÜBİTAK Patent Lisanslama 
Desteği çağrısı ve olası işbirlikleri kapsamında görüşme gerçekleştirildi.

     HIMSS Türkiye Direktörü Dr. İlker KÖSE ve ekibi, 20.07.2020 tarihinde HIMSS Avrupa temsilcisi Frank Fritz-
sche’ın da katıldığı online ziyaret neticesinde Kırıkkale Yüksek İhtisas Hastanesi, EMRAM Seviye 6 kriterleri ile 
valide edilmiştir. Kırıkkale Yüksek İhtisas Hastanesi pandemi döneminde valide edilen ilk seviye 6 hastanedir.

KIRIKKALE YÜKSEK İHTİSAS HASTANESİ’NİN VALİDASYONU GERÇEKLEŞTİRİLDİ!

İNOVATİF HEMŞİRELER DERNEĞİ ZİYARETİ
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HIMSS’TEN HABERLER



     HIMSS Türkiye Direktörü Dr. İlker KÖSE ve ekibinin 28 Temmuz tarihinde yaptıkları online ziyaret 
neticesinde Adana Dr. Ekrem Tok Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Hastanesi, EMRAM Seviye 6 kriterleri ile 
valide edilmiştir. 

ADANA DR. EKREM TOK RUH SAĞLIĞI ve HASTALIKLARI HASTANESİ’NİN
VALİDASYONU GERÇEKLEŞTİRİLDİ!
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     HIMSS Türkiye Direktörü Dr. İlker KÖSE ve ekibi, 21 Temmuz tarihinde HIMSS Avrupa temsilcisi 
Frank Fritzsche’ın da katıldığı online ziyaret neticesinde İzmir Gaziemir Nevvar Salih İşgören Devlet 
Hastanesi, EMRAM Seviye 6 kriterleri ile revalide edilmiştir.  İzmir Gaziemir Nevvar Salih İşgören Dev-
let Hastanesi  pandemi döneminde revalide edilen ilk Seviye 6 hastanedir. 

İZMİR GAZİEMİR NEVVAR SALİH İŞGÖREN DEVLET HASTANESİ’NİN
EMRAM REVALİDASYONU GERÇEKLEŞTİRİLDİ!
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TÜBİTAK’TAN HABERLER

AVRUPA YEŞİL MUTABAKATI ÇEVRİMİÇİ BİLGİLENDİRME
GÜNÜ DÜZENLENDİ

    TÜBİTAK, Avrupa Komisyonu tarafından, Ufuk2020 Programı’nın son çağrısı niteliğinde açıklanacak olan Gre-
en Deal Çağrısı hakkında, 14 Temmuz 2020 tarihinde çevrimiçi bilgi günü düzenledi.

    Çevrimiçi Bilgi Günü’ne Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Bakan Yardımcısı Mehmet Fatih Kacır, Dışişleri Bakanlığı 
Bakan Yardımcısı ve Avrupa Birliği Başkanı Büyükelçi Faruk Kaymakcı, AB Nezdinde Türkiye Daimi Temsilcisi Bü-
yükelçi Mehmet Kemal Bozay, AB Türkiye Delegasyonu Başkanı Büyükelçi Christian Berger ve TÜBİTAK Başkanı 
Prof. Dr. Hasan Mandal da katıldılar.

    Haberin devamı için: https://www.tubitak.gov.tr/tr/haber/avrupa-yesil-mutabakati-cevrimici-bilgilendir-
me-gunu-duzenlendi

AVRUPA YENİLİK KARNESİ (EIS) 2020 YILI SONUÇLARI YAYIMLANDI

     Avrupa Yenilik Karnesi (European Innovation Scoreboard-EIS) 2020 yılı raporu 23 Haziran 2020 tarihinde 
Avrupa Komisyonu tarafından açıklandı. Türkiye 2020 yılında 37 ülke arasında 29. sırada yer aldı. Ülkemiz bu 
sıralamasıyla “Ilımlı Yenilikçiler (Moderate Innovators)” kategorisindedir. Rapora erişmek için tıklayınız.

https://www.tubitak.gov.tr/tr/haber/avrupa-yesil-mutabakati-cevrimici-bilgilendirme-gunu-duzenlendi
https://www.tubitak.gov.tr/tr/haber/avrupa-yesil-mutabakati-cevrimici-bilgilendirme-gunu-duzenlendi
https://ec.europa.eu/growth/industry/policy/innovation/scoreboards_en
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ICHO 2020’YE KATILAN ÖĞRENCİLERİMİZDEN BAYRAM HEDİYESİ!

     Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu (TÜBİTAK) tarafından, Türkiye’nin ev sahipliğinde, tarihinde 
ilk defa çevrimiçi olarak gerçekleştirilen 52. Uluslararası Kimya Olimpiyatı’nın (IChO 2020) ödül töreni 30 Tem-
muz 2020 Perşembe günü yapıldı.

     TÜBİTAK’ın kurumsal YouTube, Twitter, Periscope ve Facebook hesaplarından yayınlanan ödül törenine Sa-
nayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank, TÜBİTAK Başkanı Prof. Dr. Hasan Mandal, IChO Başkanı Gabor Mag-
yarfalvi ve Ulusal Kimya Komitesi Başkanı Prof. Dr. Arif Daştan katıldı. 

     TÜBİTAK 2202-Bilim Olimpiyatı Programı kapsamında milli takımlarda yetiştirilen genç bilim insanlarımız, 52. 
Uluslararası Kimya Olimpiyatında (IChO 2020) 2 Altın ve 2 Gümüş madalya aldı.

 Haberin devamı için: https://www.tubitak.gov.tr/tr/haber/icho-2020ye-katilan-ogrencilerimizden-bay-
ram-mujdesi

TÜBİTAK FİZİK OLİMPİYAT TAKIMI ÖĞRENCİLERİNDEN BİR BÜYÜK BAŞARI DAHA!

     TÜBİTAK “2202 - Bilim Olimpiyatları Programı” kapsamında milli takımlarda yetiştirilen genç bilim insan-
larımız, çevrimiçi olarak gerçekleşen 4. Avrupa Fizik Olimpiyatları’nda 2 Altın, 2 Gümüş ve 1 Mansiyon ödülü 
kazandı.

      Haberin devamı için: https://www.tubitak.gov.tr/tr/haber/tubitak-fizik-olimpiyat-takimi-ogrencilerin-
den-bir-buyuk-basari-daha

https://www.tubitak.gov.tr/tr/haber/icho-2020ye-katilan-ogrencilerimizden-bayram-mujdesi
https://www.tubitak.gov.tr/tr/haber/icho-2020ye-katilan-ogrencilerimizden-bayram-mujdesi
https://www.tubitak.gov.tr/tr/haber/tubitak-fizik-olimpiyat-takimi-ogrencilerinden-bir-buyuk-basari-
https://www.tubitak.gov.tr/tr/haber/tubitak-fizik-olimpiyat-takimi-ogrencilerinden-bir-buyuk-basari-
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AÇIK ÇAĞRILAR

KAMAG 1007 PROGRAMI KAPSAMINDA YENİ ÇAĞRI AÇILDI

     TÜBİTAK Kamu Kurumları Araştırma ve Geliştirme Projelerini Destekleme Programı (1007 Programı) kapsa-
mında Milli Eğitim Bakanlığı’nın müşteri kurum olarak yer aldığı “Görme Engellilerin Braille Ekran Okuma ve 
Not Alma Cihazı ile Eğitime Erişimlerinin Artırılması” isimli çağrı için duyuru Kamu Araştırmaları Destek Grubu 
(KAMAG) tarafından 23.07.2020 itibari ile yayınlanmıştır.

     Çağrıya ilişkin detaylı bilgilere ve başvuru sistemine http://ardeb-pbs.tubitak.gov.tr bağlantısından ulaşabi-
lirsiniz.

     Çağrı başlıklarına yönelik hazırlanacak proje önerilerinin 11.09.2020 tarihine kadar sisteme kaydedilmesi 
gerekmektedir.

COST AKSİYONLARI COVID-19 İLE MÜCADELE İÇİN BİRLİKTE HAREKET EDİYOR!

     Küresel çapta yaşanan COVID-19 salgınıyla mücadele amacıyla farklı tematik alanlarda çalışmalarını sürdü-
ren COST Aksiyonları birlikte hareket etmekte. Salgının geleceği ve salgın sonrasındaki sürece yönelik belir-
sizlik devam ederken muhtemel yeni sorunların öngörülebilmesi ve çözülebilmesi amacıyla COST Aksiyonları 
arası COVID-19 ağı oluşturulmakta. Çalışmalarını COVID-19 odağında buluşturan Aksiyonlar ve COVID-19’a 
yönelik çalışmaları hakkında ayrıntılı bilgi için lütfen tıklayınız.

    COST COVID-19 özel sayfası için lütfen tıklayınız.

https://ardeb-pbs.tubitak.gov.tr/
https://www.cost.eu/wp-content/uploads/2020/06/COST_CovidBooklet_V10.pdf
https://www.cost.eu/who-we-are/about-cost/coronavirus-covid-19/
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TÜRKİYE-İSPANYA EUREKA NETWORK ÇAĞRISI AÇILDI

     Türkiye ve İspanya arasındaki iş birliğinin arttırılması ve iki ülkedeki firmaların ortak Ar-Ge çalış-
malarının EUREKA Programı kapsamında desteklenmesi için açılan Türkiye ve İspanya Ortak Proje 
Çağrısı 30 Eylül 2020’ye kadar proje fikirleri toplamaya devam edecektir.

     EUREKA Programının amaçlarına paralel olarak ticarileşme potansiyeli yüksek ve pazara yönelik 
ürün, süreç ve hizmetlerin geliştirildiği projeler bu çağrı kapsamında EUREKA çerçevesinde destekle-
necektir.

     Haberin devamı için: https://www.tubitak.gov.tr/tr/duyuru/turkiye-ispanya-eure-
ka-network-cagrisi-acildi

KOBİ’LERİN İHTİYAÇLARINA YÖNELİK
AKADEMİ-ÖZEL SEKTÖR-ŞEMSİYE KURULUŞ İŞ BİRLİĞİ ÇAĞRISI

     CORNET Programının 30. Çağrısı ile KOBİ’lerin rekabet öncesi kapasitelerini artıracak ihtiyaçlarına 
yönelik projelerin desteklenmesi hedeflenmektedir. Söz konusu çağrı ile desteklenecek projelerin 
KOBİ ihtiyaçları doğrultusunda akademi ortağınca gerçekleştirilmesi, çıktıların ise birden fazla KO-
Bİ’nin faydasına olması ve çıktıların yaygınlaştırılması beklenmektedir.

    Haberin devamı için: https://www.tubitak.gov.tr/tr/duyuru/kobilerin-ihtiyaclarina-yonelik-aka-
demi-ozel-sektor-semsiye-kurulus-is-birligi-cagrisi

 https://www.tubitak.gov.tr/tr/duyuru/2532-tubitak-rfbr-ortak-proje-cagrisi-0
https://www.tubitak.gov.tr/tr/duyuru/turkiye-ispanya-eureka-network-cagrisi-acildi
https://www.tubitak.gov.tr/tr/duyuru/turkiye-ispanya-eureka-network-cagrisi-acildi
https://www.tubitak.gov.tr/tr/duyuru/kobilerin-ihtiyaclarina-yonelik-akademi-ozel-sektor-semsiye-kurulus-is-birligi-cagrisi
https://www.tubitak.gov.tr/tr/duyuru/kobilerin-ihtiyaclarina-yonelik-akademi-ozel-sektor-semsiye-kurulus-is-birligi-cagrisi
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